



Regnskab 2017/2018
Projekt "Støt Fødevarebanken"
Indsamling foretaget af Too Good To Go ApS
Journal nr. 17-920-02200

Den uafhængige revisors erklæring på projektregnskab for Projekt "Støt Fødevarerbanken"

Til Too Good To Go ApS

Konklusion

Vi har revideret det medfølgende projektregnskab for perioden 01.11.2017 – 01.11.2018, der udviser et tilskud på 88.300 kr. og afholdte udgifter på 83.900 kr.

Det er vores opfattelse, at projektregnskabet for perioden 01.11.2017 – 01.11.2018 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisorerklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis

Vi henleder opmærksomheden på, at projektregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v. Som følge heraf kan projektregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Too Good To Go ApS og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end Too Good To Go ApS og Indsamlingsnævnet.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Fremhævelse af forhold i regnskabet vedrørende overtrædelse af §7 i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v.

Vi gør opmærksom på, at selskabet, i strid med §7 i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v., ikke har oprettet en bankkonto, der giver mulighed for, at de indsamlede midler kan adskilles fra hinanden og fra andre midler på bankkontoen.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Ledelsens ansvar for projektregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et projektregnskab i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at kunne udarbejde et projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om projektregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisorerklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af projektregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i projektregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af projektregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om projektregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v.

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 18. december 2018

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Bjørn Winkler Jakobsen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne32127

Ledelsespåtegning

Ledelsen for indsamlingen har dags dato behandlet og godkendt det aflagte projektregnskab for perioden 1. november 2017 – 1. november 2018. Regnskabet udviser samlet indsamling i perioden på kr. 88.300. I perioden er samtidig foretaget betalinger i overensstemmelse med formålet på kr. 83.900. Den resterende del af indsamlingen er overført i overensstemmelse med formålet den 6. november 2018.

Projektregnskabet er aflagt i overensstemmelse med §7, 8 og 9 i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamlinger m.v.

Det er min opfattelse, at projektregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens resultat, herunder beskrivelsen af indtægter og omkostninger er korrekt og fyldestgørende for en økonomisk vurdering af indsamlingsresultatet for regnskabsperioden 1. november 2017 – 1. november 2018.

Det er ligeledes min opfattelse, at der er udført behørigt regnskab over samtlige indtægter og udgifter forbundet med indsamlingen. Det fulde beløb, som vi har indsamlet, er overført til organisationen anført i indsamlingens formål. Overførslerne er sket løbende i takt med indsamlingen og sidste overførsel er foretaget 6. november 2018, kr. 4.400.

Det er min opfattelse, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens §8, stk. 3

København S, den 18. december 2018

Mette Lykke Ravn

Regnskab 2017/2018 - Projekt "Støt Fødevarerbanken", Journal nr. 17-920-02200

Resultatopgørelse for perioden 1. november 2017 - 1. november 2018

Indtægter

Indsamlet I perioden 1. november 2017 - 1. november 2018 via app og hjemmeside 88.300

Udgifter

Bankoverførsler til Fødevarerbanken -83.900

Udgifter i alt -83.900

Resultat (Overført til Fødevarerbanken 6. november 2018) 4.400

Regnskab 2017/2018 - Projekt "Støt Fødevarerbanken", Journal nr. 17-920-02200

Balance pr. 1. november 2018

Aktiver

Indestående på bankkonto tilhørende Too Good To Go ApS 4.400

Passiver

Forventede indbetalinger, indbetalt 6. november 2018 4.400

Regnskab 2017/2018 - Projekt "Støt Fødevarerbanken", Journal nr. 17-920-02200

Anvendt regnskabspraksis

Projektregnskabet er aflagt i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v. Dog er indsamlede midler ikke opsamlet på særskilt bankkonto, idet vi har overført midlerne direkte til Fødevarerbanken i overensstemmelse med formålet med indsamlingen.

Indtægter

Modtagne indbetalinger er modtaget ved at Too Good To Go's brugere har foretaget indbetaling via vores app. Indbetalingerne er foretaget med kreditkort eller paypal og opgøres ultimo hver måned på lige fod med vores salg af mad. Når beløbet er opgjort, foretages overførsel af det fulde beløb til Fødevarerbanken uanset om vi har modtaget det fulde beløb fra kortindløser på dette tidspunkt. Vi har derfor ikke oprettet en særskilt bankkonto.

Udgifter

Udgifterne består alene af overførsler til Fødevarerbanken. Udgifter til administration og revisor er afholdt af Too Good To Go ApS og er derfor ikke fratrukket i de indsamlede midler.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Lykke Ravn

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369982989753

IP: 94.189.xxx.xxx

2018-12-20 09:40:07Z

NEM ID 

Bjørn Winkler Jakobsen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-411751558266

IP: 83.151.xxx.xxx

2018-12-20 10:57:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>